Grundbetrag
Ubungsfahrt
Uberlandfahrt
Autobahnfahrt
Beleuchtungsfahrt

Grundbetrag
Ubungsfahrt
Uberlandfahrt
Autobahnfahrt
Beleuchtungsfahrt

Grundbetrag
Ubungsfahrt
Uberlandfahrt
Autobahnfahrt
Beleuchtungsfahrt

Grundbetrag
Ubungsfahrt
Uberlandfahrt
Autobahnfahrt
Beleuchtungsfahrt

Lehrmaterial

Vorstellung Theorieprufung
Vorstellung Fahrprufung
TUV Gebihr Theorie

TUV Gebuhr Praxis
Erste-Hilfe-Kurs
Landratsamt
BUrgermeisteramt
Arztliche Untersuchung
MPU Klasse D

Beschl. Grundqualifikation
Weiterbildung je Modul

P RE I s L I ST E (NACH 819 FAHRLEHRERGESETZ)

ALLE FUHRERSCHEINE

350,00 €
80,00 €
85,00 €
85,00 €
85,00 €

350,00 €

95,00 €
105,00 €
105,00 €
105,00 €

350,00 €
80,00 €
85,00 €
85,00 €
85,00 €

350,00 €
90,00 €
95,00 €
95,00 €
95,00 €

130,00 €
80,00 €
209,00 €
24,49 €
195,76 €
49,00 €
60,00 €
510 €
ca.150,00 €
ca.100,00 €
2.400,00 €
100,00 €

TOP
ADRESSE
w

Grundbetrag
Ubungsfahrt
Uberlandfahrt
Autobahnfahrt
Beleuchtungsfahrt

Grundbetrag
Ubungsfahrt
Uberlandfahrt
Autobahnfahrt
Beleuchtungsfahrt

Grundbetrag
Ubungsfahrt

Grundbetrag fur C + CE
Grundbetrag fur C1 + C1E
Grundbetrag fur D + DE

Klasse C1
Klasse C1E
Klasse C
Klasse CE
Klasse D
Klasse DE

FAHRER
AKADEMIE

350,00 €

95,00 €
115,00 €
115,00 €
115,00 €

350,00 €
105,00 €
115,00 €
115,00 €
115,00 €

400,00 €
85,00 €

550,00 €
500,00 €
600,00 €

60,00 €
75,00 €
65,00 €
80,00 €
80,00 €
85,00 €



